
Il nuovo paesaggio dell'Italia
giolittiana
Read More
SKU: 19514
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Vincenzo Fontanaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 290. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Numerose illustrazioni nel testo rilegato
Molto buono (Very Good) (19514)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nuovo-paesaggio-dellitalia-giolittiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Profilo di storia costituzionale
romana. Parte prima
Read More
SKU: 18605
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Tondo Salvatoreeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. XXVIII+315. Brossura brossura Perfetto (Mint) (18605)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profilo-di-storia-costituzionale-romana-parte-prima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Tarquinia: ceramica dal
Medioevo al sec. 19.
Read More
SKU: 18570
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Maestri, Diegoeditore: Gruppo Archeologico
Romanoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
96 pagine: ill. ; 24 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina altrimenti ottimo brossura
Buono (Good) (18570)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tarquinia-ceramica-dal-medioevo-al-sec-19/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Kant e il problema della
metafisica, introduzione di
Valerio Verra
Read More
SKU: 17885
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1981

Product Description
XXII, 241 p. ; 21 cm. Brossura con lievi segni del tempo. traduzione di Maria Elena Reina, riv. da
Valerio Verra. Collezione: Biblioteca di cultura moderna; 847. Prima edizione Laterza brossura
Molto buono (Very Good) (17885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kant-e-il-problema-della-metafisica-introduzione-di-valerio-verra-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Teologia della liberazione :
prospettive
Read More
SKU: 17354
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Guti??rrez, Gustavoeditore: Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1981

Product Description
298 pagine 23 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17354)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teologia-della-liberazione-prospettive-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Epigrammaton liber,
introduzione e testo critico di
Ugo Carratello
Read More
SKU: 17097
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Martialis, Marcus Valeriuseditore: Cadmo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
118 pagine; 23 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
esemplare dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17097)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epigrammaton-liber-introduzione-e-testo-critico-di-ugo-carratello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Strategie di manipolazione :
semiotica, psicanalisi,
antropologia, scienza delle
comunicazioni
Read More
SKU: 15914
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Sibona, Chiara a cura dieditore: Longoluogo-
edizione: Ravennaanno-edizione: 1981

Product Description
140 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15914)

Carteggio 1923-1926
Read More
SKU: 15431
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giustino Fortunato, a cura di Emilio Gentile,
editore: Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-
edizione: 1981

Product Description
In 8, 265 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita rilegato Molto buono (Very
Good) (15431)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strategie-di-manipolazione-semiotica-psicanalisi-antropologia-scienza-delle-comunicazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol. 10. Conservazione, falso,
restauro a cura di Federico Zeri
Read More
SKU: 14621
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
XXVIII, 534 pp. , 136c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata. rilegato Perfetto (Mint) (14621)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Diritti dei detenuti e
trattamento penitenziario
Read More
SKU: 14585
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Grevi, Vittorio a cura dieditore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1981

Product Description
IX, 308 pagine; 21 cm, brossura con segni del tempo (piccole abrasioni, pieghette), carta
ingiallita. Allegato: lettera della casa editrice per recensione brossura Buono (Good) (14585)

Catologo Libreria Viborada
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Teatro popolare
Read More
SKU: 13464
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: HorvÃ¡th, Ã�dÃ¶n : voneditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
297 pagine, 22 cm, legatura editoriale come da foto, manca la sopracop. rilegato Molto buono
(Very Good) (13464)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-popolare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Completezza, compattezza e
indecidibilita : un'introduzione
alla logica matematica
Read More
SKU: 12310
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Manaster, Alfred B.editore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1981

Product Description
193 pagine, 23 cm, brossura, carta leggermente ingiallit brossura Ottimo (Fine) (12310)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/completezza-compattezza-e-indecidibilita-unintroduzione-alla-logica-matematica/
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